

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ ČASTI Č. 1

Predmet zákazky: Mäsové výrobky
 Postup verejného obstarávania: verejná súťaž § 66

Obchodné meno uchádzača: Majster mäsiar, s.r.o.
 Adresa (sídlo): Svätopeterská 66, 920 01 Hlohovec

Kritérium " Najnižšia cena "

Por.čís	Predmet zákazky	Predpokladan é množstvo (kg)	cena bez DPH/MJ	DPH	cena s DPH za MJ	celková cena s DPH za množstvo
1.	Bratislavské párky	11000	3,27	0,65	3,92	43164,00
2.	Ladôdkové párky	2000	3,10	0,62	3,72	7440,00
3.	spišské párky	1000	3,20	0,64	3,84	3840,00
4.	Viedenské párky	1000	3,20	0,64	3,84	3840,00
5.	Obyčajné párky	5000	3,00	0,60	3,60	18000,00
6.	špekáčky	2000	2,70	0,54	3,24	6480,00
7.	slovenská klobása	4000	2,80	0,56	3,36	13440,00
8.	cesnaková klobása	400	2,20	0,44	2,64	1056,00
9.	údený kabanos točený	1000	2,00	0,40	2,40	2400,00
10.	prešovský kabanos	3500	2,10	0,42	2,52	8820,00
11.	bravčová domáca klobása	600	1,90	0,38	2,28	1368,00
12.	ipeľská klobása	12400	2,90	0,58	3,48	43152,00
13.	papriková klobása	700	2,00	0,40	2,40	1680,00
14.	hydinová sekaná	4000	2,75	0,55	3,30	13200,00
15.	bravčová sekaná	2000	1,80	0,36	2,16	4320,00
16.	hydinové párky	5000	2,62	0,52	3,14	15720,00
17.	bravčová tlačienka mäsová	1200	1,90	0,38	2,28	2736,00
18.	hydinová tlačienka mäsová	1200	2,97	0,59	3,56	4276,80
19.	jaternice ryžové biele	1600	1,99	0,40	2,39	3820,80
20.	jaternice krvavničky žemlové	1600	2,10	0,42	2,52	4032,00
21.	pečeňový syr v alobale	1000	2,35	0,47	2,82	2820,00
22.	bôčiková nátierka 100g v črievku	1000	2,80	0,56	3,36	3360,00
23.	pečeňová natierka 100g v črievku	1000	2,80	0,56	3,36	3360,00
24.	lunchmeat v črievku 100g	1400	2,65	0,53	3,18	4452,00
25.	brav. škvarená masť v črievku 100g	800	2,35	0,47	2,82	2256,00
26.	bravčové oškvarky	800	1,80	0,36	2,16	1728,00
27.	Oravská slanina	11000	4,00	0,80	4,80	52800,00
28.	gazdovská slanina	800	2,20	0,44	2,64	2112,00
29.	slanina údená bez kože	1600	2,50	0,50	3,00	4800,00
30.	oškvarková nátierka v črievku 100g	400	1,80	0,36	2,16	864,00
31.	pohronská klobása	1000	1,80	0,36	2,16	2160,00
32.	levočská klobása	1000	1,80	0,36	2,16	2160,00
33.	údené bravčové koleno bez kosti	200	2,30	0,46	2,76	552,00
34.	údené brav. karé bez kosti	400	2,40	0,48	2,88	1152,00
35.	údená rolka/lopatka	5000	3,80	0,76	4,56	22800,00

36.	údené br. rebrá mäsové	300	0,80	0,16	0,96	288,00
37.	údená brav. krkovička bez kosti	800	3,20	0,64	3,84	2784,00
Vyhodnocovacia cena spolu						313233,60

v Hlohovci , dňa 28.9. 2016

MARTIN BROCUK **Maister mäsiar, s.r.o.**
 meno, priezvisko a podpis osoby oprávnenej
 konať za uchádzača v záväzkových vzťahov

Svätopeterská 66, 920 01 Hlohovec
 IČO: 46 636 181, IČ DPH: SK20

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ ČASTI Č. 2

Predmet zákazky:

Salámy

Postup verejného obstarávania: verejná súťaž § 66

Obchodné meno uchádzača:

Majster mäsiar, s.r.o.

Adresa (sídlo):

Svätopeterská 66, 920 01 Hlohovec

Kritérium " Najnižšia cena "

Por.číslo	Predmet zákazky	Predpokla dané množstvo (kg)	cena bez DPH/MJ	DPH	cena s DPH za MJ	celková cena s DPH za množstvo
1.	šunková saláma	7000	2,70	0,54	3,24	22680,00
2.	šunková saláma vakuové bal. 100g	1000	2,70	0,54	3,24	3240,00
3.	jemná saláma (peterská, liptovská)	14000	2,70	0,54	3,24	45360,00
4.	jemná saláma (peterská, liptovská) vakuové balené 100g	800	2,70	0,54	3,24	2592,00
5.	parizer	600	3,00	0,60	3,60	2160,00
6.	parizer vakuové bal. 100g	400	3,00	0,60	3,60	1440,00
7.	konžská saláma	460	2,50	0,50	3,00	1380,00
8.	strážovská saláma	6000	3,10	0,62	3,72	22320,00
9.	turistická saláma	16000	3,45	0,69	4,14	66240,00
10.	vysočina saláma	16000	3,45	0,69	4,14	66240,00
11.	papriková páľivá saláma	800	3,60	0,72	4,32	3456,00
12.	inovecká saláma	2400	2,80	0,56	3,36	8064,00
13.	centimetrová saláma	400	2,60	0,52	3,12	1248,00
14.	nitrán saláma	700	3,80	0,76	4,56	3192,00
15.	lovecká saláma	600	3,80	0,76	4,56	2736,00
16.	zobor saláma	800	3,80	0,76	4,56	3648,00
17.	malokarpatská saláma	1000	3,80	0,76	4,56	4560,00
18.	sorošská páľivá saláma	3400	3,80	0,76	4,56	15504,00
19.	čingovská saláma	9000	2,60	0,52	3,12	28080,00
20.	saláma so syrom	600	2,90	0,58	3,48	2088,00
21.	saláma s kápiou	2000	3,20	0,64	3,84	7680,00
22.	holandská saláma	200	2,60	0,52	3,12	624,00
23.	debrecínska šunka	5000	3,60	0,72	4,32	21600,00
24.	dusená šunka	5000	4,00	0,80	4,80	24000,00
25.	dusená šunka vak. bal.	600	4,00	0,80	4,80	2880,00
26.	hydiová šunka	26000	3,80	0,76	4,56	118560,00
27.	hydiová šunka vakuové bal. 100 g	1400	3,75	0,75	4,50	6300,00
28.	morčacia šunka	3000	4,20	0,84	5,04	15120,00
Vyhodnocovacia cena spolu						502992,00

v Hlohovci, dňa 28.9. 2016

Majster mäsiar, s.r.o.

Svätopeterská 66, 920 01 H
IČO: 46 658 181, IČ DPH: SK2

Martina Bredy-koucká